PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2024 года  №  16
О выдвижении кандидатур в Молодежный парламент

Ленинградской области

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264 «Об образовании Молодежного парламента Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л :

Выдвинуть в Молодежный парламент Ленинградской области от Кировского муниципального района Ленинградской области:

Андрееву Екатерину Евгеньевну – депутата совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области;
Князева Ярослава Игоревича – депутата совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального района

            Ю.С.Ибрагимов

Разослано: дело, прокуратура, Молодежный парламент Ленинградской области